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NJË  FJALË  NGA THEMELUESI

Pse e ndërtuam MinbarLive

MinbarLive u krijua nga një nevojë reale në komunitetin tonë në Zagreb: si

t'i ndihmojmë xhematlinjtë nga pjesë të ndryshme të botës të kuptojnë

hutben e xhumasë.

Gjatë viteve të fundit, qyteti ynë ka ndryshuar. Pamë gjithnjë e më shumë

punëtorë të huaj dhe studentë në xhami.

Provuam mjete të përgjithshme përkthimi, por nuk mund të përballonin

terminologjinë islame. Një fjalë e përkthyer gabim në hutbe nuk është

thjesht gabim teknik; ajo ndryshon kuptimin e thellë të mesazhit.

Kështu filloi MinbarLive — si urë për përkthimin live të hutbes. Por duke

dëgjuar organizatat islame, kuptuam se nevojat ishin shumë më të gjera.

Sot MinbarLive është rritur në një ekosistem të plotë. Misioni ynë mbetet i

thjeshtë: të heqim barrierat që mesazhi të arrijë te çdo person.

Mirsad Dubravić

CEO & Founder, MinbarLive



Tejkalimi i Barrierës Gjuhësore

Xhamitë në mbarë botën po bëhen gjithnjë e më të larmishme. Të rinjtë e

gjeneratës së dytë dhe të tretë, emigrantët, të konvertuarit dhe personat

me dëgjim të dobësuar shpesh kanë vështirësi të ndjekin hutbet e

xhumasë në një gjuhë të vetme. MinbarLive e zgjidh këtë duke ofruar

përkthim dhe transkriptim të drejtpërdrejtë me IA.

 Një Ekosistem i Plotë për Xhaminë Tuaj

Platforma përbëhet nga disa module të integruara që mbulojnë gjithçka nga

përkthimi live deri te krijimi i përmbajtjes me IA dhe arkivimi.


HutbaLive (Përkthim Live) 

Thyeni barrierën gjuhësore menjëherë. Imami flet, xhemati ndjek

live në telefonat e tyre.
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
Asistenti IA i Hutbes 

Kaloni shpejt nga ideja te hutbeja e gatshme. Krijoni skica me

ndihmën e IA.


Modaliteti Studio 

Post-prodhim i lehtë. Importoni hutbet e regjistruara dhe

eksportoni video shumëgjuhëshe.
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
Shoqëruesi i Podkasteve 

Shndërroni çdo audio në një përvojë shumëgjuhëshe me

transkriptim live.


Paneli i Cilësisë 

Siguroni standardin më të lartë të përkthimit. Rishikoni cilësinë

dhe përmirësoni vazhdimisht.
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
Takimet 

Thjeshtoni takimet e bordit. Regjistroni diskutimet dhe krijoni

automatikisht procesverbale.


Arkivi dhe Faqet Publike 

Krijoni një bibliotekë të centralizuar për të gjitha hutbet,

podkastet dhe videot tuaja.
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Gati për të
Transformuar Xhaminë

Tuaj?

Bashkohuni me rrjetin në rritje të xhamive që

përdorin MinbarLive. Le të diskutojmë zbatimin

e kësaj zgjidhje gjithëpërfshirëse.

Filloni provën tuaj falas 

Na Kontaktoni

 Mirsad Dubravić, CEO / Founder

 app@minbarlive.com

 +386 99 4045694

https://app.minbarlive.com/register?plan=free-trial

